15Teresina - Sexta-feira, 31 de julho de 2009 • No 142

Diário Oficial

EXTRATO PUBLICAÇÃO

TERMO ADITIVO Nº 01/2009 AO TERMO DE ACORDO E
COOPERAÇÃO INTERNA Nº 06/2008
(Proc. Adm. Nº 3032/2008)
Cooperados: CCOM x PM/PI
Motivo: Alteração da vigência do Termo de Acordo

Teresina,30 de julho de 2009
Naia Carvalho de Oliveira
Presidente CPL/CCOM

OF.  209

AVISO DE LICIT AÇÃO

EDITAL PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/09 - CPL

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TAMPAS DE

FERRO FUNDIDO, PARA CAIXA DE PROTEÇÃO DE HIDRÔMETROS

COM SUB-TAMPA MÓVEL E TRAVA COM AS SEGUINTES DIMEN-

SÕES: 0,46cm X 0,34cm PARA SEREM DISTRIBUÍDOS PELOS 05(CIN-

CO) ESCRITORIOS LOCAIS DA AGESPISA, E SEREM UTILIZADOS

NAS DIVERSAS LIGAÇÕES DE ÁGUA, EM TERESINA-PI. Acha-se

aberto na AGESPISA – Águas e Esgotos do Piauí S/A, no setor de

Licitações, sito à Avenida Marechal Castelo Branco, nº 101-N- Cabral,

5° andar, Bloco “C”, o Edital Pregão Registro de Preços N.º 003/

2009-CPL, com abertura dos envelopes, no dia 18 de agosto de 2009,

às 09:00 horas, no endereço acima. O Edital em seu inteiro teor será

entregue aos interessados diariamente, de segunda à sexta-feira, das

7:30 às 13:30 horas. O valor do Edital é de R$ 30,00 (trinta reais), para

cobrir despesas com reprografia. Maiores informações pelo telefone

(86) 3216-6300, Ramal 122.

SILVANIA  DA SILVA CARVALHO

Pregoeira

MERLONG SOLANO NOGUEIRA

 Diretor Presidente da AGESPISA

Teresina, 29 de julho de 2009.

OF.  1015

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA

SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENT O URBANO

CENTRO/NORTE – SDU – CENTRO/NORTE

EXTRATO DE TERMO ADITIV O Nº. 013

CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO

URBANO CENTRO/NORTE – SDU/CENTRO/NORTE

CONTRATADA : CONSTRUTORA OAS LTDA.

ESPÉCIE: Termo aditivo nº. 013 ao Contrato nº. 033/2003.

OBJETO : Modificação da sua Cláusula Segunda (Do Preço)

acrescendo R$ 760.145,16 (setecentos e sessenta mil, cento e quarenta

e cinco reais e dezesseis centavos).

DATA : 16 de julho de 2009.

ASSINAM : Pela CONTRATANTE, Eng.º Marco Antônio Ayres Corrêa

Lima, Superintendente da SDU – Centro/Norte, e pela CONTRATADA,

Charles Maia Galvão, procurador.

P.P.  10555

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO SEMAR 2009 – EDITAL 01/2009

A Excelentíssima Senhora Maria Regina Sousa - Secretária da Administração

do Estado do Piauí e o Senhor Dalton Melo Macambira, Excelentíssimo Senhor

Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, no uso de suas atribuições legais

e nos termos estabelecidos no Edital de Abertura do Concurso Público para a

Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos – SEMAR 2009, de nº 01/2009,

homologa o resultado do supracitado Concurso Público, conforme relação anexa.

O presente Concurso Público terá validade de 02 (dois) anos a contar da

data da publicação da homologação do resultado final, podendo ser prorrogado por

igual período, mediante interesse público e conveniência da Secretaria de

Administração do Estado do Piauí.

Teresina (PI), 29 de julho de 2009.

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

O U T R O S